- 1 -

2021年５月13日

各 位

会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

（コード：3477、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員総務人事部長 遠 藤 良 恵

（TEL：045-547-3432）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者１名の選任を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年６月26日開催予定の当社第22回定時株主総会において、

その選任を付議し正式に決定される予定です。

記

１．当社の経営体制の強化を図るとともに、コーポレートガバナンスを更に充実させるために、社

外取締役１名を増員するものであります。

２．新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）

略  歴

井上
いのうえ

 悦
えつ

孝
たか

（1958年４月 14日）

1981年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

2009年４月 同行 執行役員 日比谷法人営業第二部長

2010年４月 同行 執行役員 大阪南法人営業本部長

2012年５月 株式会社エンチョー 顧問

2012年６月 同社 代表取締役専務

2016年６月 銀泉リインシュアランス株式会社 取締役社長（現任）

銀泉株式会社 代表取締役兼専務執行役員

2020年４月 同社 代表取締役兼副社長執行役員（現任）

（社外取締役候補者選任の理由）

井上悦孝氏は、金融機関での豊富な経験に加え、企業経営における幅広い経験と知見を有

しております。これらの経験及び見識を活かして、独立した客観的な立場から当社の経営全般

に対する監督およびチェック機能を発揮していただくことにより、当社のコーポレートガバナ

ンスの充実、取締役会の機能強化が期待されるため、社外取締役候補者といたしました。

また同氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏が社外取

締役に就任した場合には、独立役員として届け出る予定です。

３．就任予定日

2021 年６月 26 日

以 上